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Vi har et rigtig godt projekt og såfremt du tilmelder dig sammen med skemaet tilbyder vi dig, at komme på vores 
hjemmeside www.dacf.dk her i 2010, men i vores papirudgave er først til 2011. 
Hjemmesidens opdateringer foregår en gang om måneden. 
Du bedes venligst downloade skemaet, hvis du er interesseret. Skemaet udfyldes og underskrives samt sendes til 
redaktøren. Adressen står nederst i venstre hjørne på skemaet.  
 

Priserne for overnatning spænder fra 50 kr. og op efter inkl. 2 personer i en autocamper pr. nat. Ønsker du et billede, 
bedes du sende et original-billede og ikke fra en hjemmeside, da det skal være i en så høj kvalitet som bedst muligt. 
 

Som beskrevet i artiklen fra Land & Liv januar 2009 søger vi autocamperpladser for at gøre Danmark til et ”autocamper 
venligt land” først og fremmes for vore medlemmer, men også fordi vi ikke bryder os om, at vore venner/kollegaer i 
nabolandene fortæller, at de kører lige igennem Danmark da campingpladserne ofte er for dyre i forhold til de få faciliteter 
autocampister har behov for (det meste medbringes jo alligevel i bilerne).  
 
Hermed lidt information og efter teksten i mailen finder du:  
 

Regler for oprettelse af Bondegårdscamping (udsnit af campingreglementet) 
 
Oprettelse af pladsen 
 
Det vi mener, er vigtigt for oprettelsen af en autocamperplads er følgende: 

1. Et nogenlunde plant underlag at parkere på, der også fungerer når det regner 
2. Et skraldestativ til aflevering af affald 
3. Et skilt med pris for en overnatning og hvor/hvordan der skal betales 
4. At reglerne for etablering af ”Bondegårdscamping” overholdes. 
5. Skiltning så campisterne kan finde pladsen (1 stk. højrevendt og 1 stk. venstrevendt selvklæbende 

autocamperskilt ca. 17 x 15 cm) kan bestilles hos vores medlemsservice uden beregning på tlf. 70 23 61 50 
– ekstra skilte kan købes for ca. 50 kr. inkl. porto). 

Det mindre vigtige der kan tilbydes er: 

1. Muligheder for strøm/vand/tømning af spildevand/toilet og om dette er inklusiv i prisen eller om det koster ekstra.  

2. Andre faciliteter som kan tilbydes autocampisterne. F.eks. gårdbutik, mulige ture og seværdigheder i omegnen 
osv.  

3. Skiltning med hund i snor eller ingen adgang, osv.  

Husk på at oprettelse af ”Bondegårdscamping” med plads til 3 camping enheder er en ret landbrugsejendomme har. 

Hvordan får vi kunder i ”butikken” 

Dansk AutoCamper Forening har i mange år udgivet en Camper Guide der omtaler pladser af denne karakter, lige fra P-
pladser for autocampere, til lystbådehavne og bondegårdscamping. 

Camper Guiden er gennem de senere år udgivet i samarbejde med autocamperklubber i Norden og indeholder i dag 
information om pladser i Danmark, Norge, Sverige og Finland og Estland. Guiden er på 4 sprog og blev i 2009 på 144 
sider, i A4 format. I år er den på 180 sider, så overnatningspladserne stiger i Norden. Guiden udsendes gratis til samtlige 
medlemmer af Dansk AutoCamper Forening. De nordiske klubber har forskellige politiker vedr. udlevering/salg, medens vi 
i Danmark har ret til at sælge guiden til autocampister/klubber i Europa.  

Denne guide benyttes af de fleste folk med autocampere da det er den nemmeste metode til at finde en tryg og fredelig 
overnatning i området. 

Dansk AutoCamper Forening har nu lagt alle vore bondegårdspladser på www.dacf.dk således også andre campister kan 
få glæde af tilbuddet om ”Bondegårdscamping”. Yderligere vil vi via pressemeddelelser informere campingblade, etc. og 
så på den måde håbe på at pladserne bliver benyttet af så mange som muligt. 

Som I kan se er det ganske enkelt at tilmelde sig og da vi er vældig taknemmelige for den store tilslutning til vort projekt, 
skal vi nok få gjort vor del af arbejdet. 
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Vi håber ovenstående kaster lidt lys over spørgsmålene vedr. oprettelse af autocamperpladser og vi står naturligvis gerne 
til rådighed for kommentarer eller spørgsmål. 

For yderligere information om større autocamperpladser kan findes på vor hjemmeside www.dacf.dk under ny plads - 
sådan. Tilsvarende kan telefon nr. til vor medlemsservice og bestyrelse findes på hjemmesiden. 

"Vi kan det der med autocampere" 

Herunder følger: Regler for oprettelse af Bondegårdscamping efter campingreglementet. 

3. Campering, der er undtaget fra reglementets bestemmelser 

3.3. Bondegårdscampering 

Bondegårdscampering kan beskrives som udlejning af et mindre areal i tilknytning til en beboelsesbygning på 

en landbrugsejendom med henblik på feriegæsters opstilling af maksimalt tre campingenheder. 

Udlejningen er her et supplement til landbrugsdriften. Denne form for udlejningsvirksomhed er undtaget fra 

reglementet. Det skal understreges, at bestemmelsen kun omfatter telte, campingvogne, campingbiler og 

lignende transportable konstruktioner. 

Hytter er således ikke omfattet af undtagelsesbestemmelsen og kræver i øvrigt udlejningstilladelse efter 

sommerhusloven fra By- og Landskabsstyrelsen. Styrelsens praksis er meget restriktiv. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Dansk Autocamper Forening (DACF) 
 
September 2010 


